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Celia  zaskakuje  miliony  swoich  wiernych  fanów,  wydając  w
grudniu 2017 nową, dynamiczną nuteczkę. Artystka w utworze
zawiera fragment, w którym odgrywa swoje teksty, wykonując je
w rapowym stylu.

Po ujawnieniu równie udanego singla w duecie, we współpracy z
Karym („La Doua Capete” we wrześniu 2017 roku), Celia powraca
z  „Apus  Amar”,  dynamicznym  kawałkiem  zawierającym  nowe
podejście,  ale  także  zupełnie  odmieniony  sposób  ubioru
piosenkarki pop i dance. Wideo do nagrania zostało nakręcone w
jednym z najbardziej luksusowych hoteli w Mamai, ale także nad
brzegiem Morza Czarnego. Dzieło to zawiera w sobie wysoce
charakterystyczny,  rumuński  smaczek  instrumentalny,  ukryty
pośród  współczesnych  dźwięków  i  tanecznego  bitu
elektronicznego. Można go łatwo odnaleźć pomiędzy zwrotkami…

A oto co powiedziała sama Celia o swoim kolejnym twórczym
wyróżniku  muzycznym  i  scenicznym:  „Mam  dzisiaj  przyjemność
zaprezentować przejaw sztuki, w której to po raz pierwszy,
śpiewam w całkiem odmiennym stylu brzmieniowym niż ten, jaki
został przyjęty do tej pory. Jest to z mej strony pierwszy
przejaw rapowania, ale nie wystąpi on po raz ostatni… Byłam
zadowolona  z  osiągniętych  celów  oraz  efektów,  wszystko
zapewniło mi siłę i pewność siebie. Film ilustrujący został
nakręcony w Fenicja Royal Hotel, zlokalizowanym nad rumuńskim
Morzem  (Czarnym).  Mam  nadzieję,  że  mój  nowy  numer  da  wam
pozytywne wibracje” oświadczyła w nocie dla prasy Celia.

Jej  wielka  droga  zaczęła  się  od  twórczych  konglomeratów,
początkowo  licznie  nawiązywanych  z  Costi-m  (producentem,
autorem  piosenek  i  didżejem  muzyki  romanian  house  oraz
romanian dance, nominowanym do nagrody Grammy). Stał się on
autorem  większości  wykonywanych  początkowo  przez  nią
standardów, zarówno jeśli chodzi o stworzenie tekstów, jak i
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bitów.
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